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Gardenia and 
rose
Серум за лице
Лесен гел-концентрат, погоден за активно третирање на 
застарената кожа. Високата содржина на матични клетки 
од гарденија и розова вода ја регенерираат овенатата и 
опуштена кожа на лицето, ја потпомагаат синтезата на 
колаген и ги успоруваат процесите на стареење.

Начин на употреба: 
За посилен ефект, нанесете како основа врз чистата и сува 
кожа на лицето пред дневниот или ноќниот крем. Може да 
се користи и самостојно. Погоден за околу очи.

50 ml
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